
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - CentroEndereço:

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

210/2024

30/10/2024

Contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria em sistemas da
informação, com objetivo de auxiliar na elaboração dos estudos de futuro processo
licitatório para contratação de empresa de sistema de gestão pública.

210/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

27/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 04/11/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DECDATA LTDA

R$ 21.600,001,000 21.600,00001 - Contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria em
sistemas da informação, com objetivo de auxiliar na elaboração dos
estudos de futuro processo licitatório para contratação de empresa de
sistema de gestão pública. - Marca:

UND

R$ 21.600,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 21.600,0004.001.04.122.0402.2036.3.3.90.00.00MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

04/11/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL


